
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2025          № 215  

пгт Пижанка 

 

О внесении изменений в постановление №477 от 29.12.2023 

об утверждении программы «Использование и охрана земель на 

территории Пижанского муниципального округа Кировской области»  

на 2023–2025 годы 

 

В соответствии со ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация 

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в программу «Использование и охрана земель на 

территории Пижанского муниципального округа Кировской области» 

утвержденную постановлением администрации Пижанского муниципального 

округа №477 от 29.12.2023. 

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение 

вступает в силу с момента его официального опубликования». 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа 

Кировской области 

 

Глава Пижанского 

муниципального округа      А. Н. Васенин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующая отделом по управлению 

муниципальным имуществом  

и земельными ресурсами 

администрации  

муниципального округа                                             Л.С. Урасова 
 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

администрации муниципального округа    С.Б. Христолюбов 

 

 

Разослать: дело, отдел по имуществу. 


